www.med126.com

市卫人函〔2013〕3号

白银市卫生局

关于转发省卫生厅《关于做好2013年甘肃省
农村订单定向医学生免费培养工作的
通知》的通知
各县区卫生局：

现将省卫生厅《关于做好2013年甘肃省农村订单定向医学生免费培养工作的通知》（甘卫科教函〔2013〕202号）转发你们，请按照省卫生厅有关要求，做好本县（区）2013年医学生免费培养工作。会同本县（区）人力资源和社会保障部门意见的基础上提出本县（区）2014年免费医学生培养需求计划，于2013年9月20日前报市卫生局。

联 系 人：陈勇

电    话：0943-8225093（传真）

电子邮件：gsbywsj@163.com

白银市卫生局

2013年5月2日
PAGE
www.med126.com